ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 35/TB-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung Hội Chủ rừng phát triển bền vững tỉnh Thừa Thiên Huế

tham gia Khối thi đua năm 2023

Ngày 21 tháng 12 năm 2022, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch số

469/KH-UBND về việc hoạt động của các Khối thi đua năm 2023; Thông báo số

446/TB-UBND về việc cử Trưởng khối, Phó Trưởng khối thi đua và Danh sách

phân khối thi đua năm 2023.

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 169/SNV-BTĐKT

ngày 31 tháng 01 năm 2023, Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo bổ sungHội Chủ

rừng phát triển bền vững tỉnh Thừa Thiên Huế tham gia thi đua vào Khối các Tổ

chức xã hội năm 2023.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các thành viên Hội đồng TĐKT tỉnh;

- Trưởng khối, Phó Trưởng khối Khối các Tổ chức xã hội;

- Hội Chủ rừng phát triển bền vững tỉnh;

- Ban TĐKT, Sở Nội vụ;

- CVP và các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		2023-02-09T09:00:38+0700

		2023-02-09T09:00:58+0700